

## Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Cambridge Audio CXC v2 Black Odtwarzacz CD**

Cena **2 199,00 zł**

Producent **Cambridge Audio**

## OPIS PRODUKTU

Cambridge Audio CXC II odtwarzacz płyt CD.

Pięć lat po tym, jak seria CX na nowo zdefiniowała stosunek jakości do ceny w swojej klasie, nadszedł czas na jej przeprojektowanie i odświeżenie.

Wykończony w kolorze szarym, aby dopasować się do pozostałych produktów z serii CX 2, wielokrotnie nagradzany model CXC II zapewni oszałamiającą jakość dźwięku Twojej kolekcji płyt CD.

Historia lubi się powtarzać

Format płyty kompaktowej jest obecny na rynku wystarczająco długo, aby zgromadzić bogaty katalog muzyki wszystkich gatunków. Stał się on także bardzo przystępny cenowo. Nawet najwięksi zwolennicy strumieniowego przesyłania dźwięku muszą przyznać, że w małym, srebrnym dysku nadal tętni życie. Model CXC II pozwala czerpać niczym niezakłóconą radość z słuchania kolekcji płyt CD.

Transport CD

Model CXC II ma jasno określoną rolę. Został on zbudowany w celu odczytywania cyfrowych informacji audio zawartych na płycie CD z absolutną dokładnością, a następnie przekazania ich do przetwornika cyfrowo-analogowego, np. takiego jak przetwornik DAC znajdujący się w nowych wzmacniaczach zintegrowanych Cambridge Audio CXA61 i CXA81.

Odtwarzacz CXC II koncentruje się wyłącznie na wydobywaniu każdego szczegółu informacji z płyty znajdującej się w napędzie.

Precyzyjny napęd - pierwotnie opracowany dla odtwarzacza 851C!

Napęd w modelu CXC II został pierwotnie opracowany przez firmę Cambridge Audio do odtwarzacza CD 851C klasy high-end. Opiera się on na słynnym serwo "S3" i charakteryzuje się wiodącymi w swojej klasie poziomami eliminacji zakłóceń typu jitter oraz korekcji błędów. Żaden uniwersalny napęd nie jest w stanie konkurować z poziomami precyzji i stabilności modelu CXC II.

Kluczowe cechy:

bogate w szczegóły odtwarzanie płyt CD audio

najnowocześniejszy, opatentowany napęd serwo S3 regulujący prędkość płyty i zapewniający bezbłędne

odtworzenie

wyłączne wyjście cyfrowe w celu zapewnienia czystego sygnału

obudowa wykonana w całości z metalu izoluje komponenty, zapewniając najwyższe osiągnięcia

wykończenie dające złudzenie unoszenia się odtwarzacza w powietrzu

Połącz go z najwyższej klasy przetwarzaniem i mocą - Cambridge Audio zaleca połączenie tego

odtwarzacza płyt z jednym ze swoich zintegrowanych wzmacniaczy serii CXA. Wysokiej jakości

przetworniki cyfrowo-analogowe Wolfson i ESS wbudowane w te wzmacniacze są wybierane ze względu

na ich zdolność do ujawniania subtelnych warstw szczegółów i przejrzystości, dzięki czemu Twoje płyty

CD brzmią tak, jak zamierzali muzycy, inżynierowie i producenci.